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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 25. jún 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta AZETA BAO SVK
DELKO Delta klub Komárno DELKO ZSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELZH MŠK Žiar nad Hronom s .r.o. Plavecký klub DelfínDELZH SSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec SCSC BAO SVK
SGNI PK Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPAMY Plavecký oddiel Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok SPKPK BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
SWIMW Swim Warriors SWIMW SSO SVK
SWSC SWIM klub Senec SWSC BAO SVK
TPBER Three Pools TPBER BAO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
TRUMB ŠK UMB Banská Bystrica TRUMB SSO SVK
UKB Slávia UK Bratislava UKB BAO SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VSKUK VŠK UK Bratislava VSKUK BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Slovenská plavecká federácia 25.06.2017 12:34 - Strana 1

Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

1 - 23. jún 2017 23.06.2017 - 14:00

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 11 - 12 roč.
23.06.2017 - 14:00 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:06.88 Kupčová Sabína AQSLE Berlin (GER) 28.02.2015
Rekord SR 11.roč. 1:10.37 Kupčová Sabína AQSLE Košice 20.06.2014
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Fiedorová Markéta 05 J&T Bratislava 1:10.22 497
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.22 37.51

2. Štaudingerová Petra 05 Nereus Žilina 1:11.97 462 + 1.75
50m: 32.50 32.50 100m: 1:11.97 39.47

3. Galbavá Aneta 05 SPK Bratislava 1:14.40 418 + 4.18
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.40 40.12

4. Sýkorová Klaudia 05 ŠKP Košice 1:15.79 395 + 5.57
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.79 40.52

5. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 1:18.33 358 + 8.11
50m: 35.93 35.93 100m: 1:18.33 42.40

6. Mináriková Lujza 05 PK Nové Zámky 1:19.45 343 + 9.23
50m: 34.31 34.31 100m: 1:19.45 45.14

7. Borščová Ema 05 PK Humenné 1:20.41 331 + 10.19
50m: 35.88 35.88 100m: 1:20.41 44.53

8. Eliášová Diana 05 Slávia UK Bratislava 1:20.94 324 + 10.72
50m: 38.64 38.64 100m: 1:20.94 42.30

9. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 1:21.48 318 + 11.26
50m: 36.58 36.58 100m: 1:21.48 44.90

10. Černá Lucia 05 Považskobystrický PO 1:21.80 314 + 11.58
50m: 37.42 37.42 100m: 1:21.80 44.38

11. Latková Natália 05 PK Martin 1:22.50 306 + 12.28
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.50 44.20

12. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 1:22.99 301 + 12.77
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.99 44.62

13. Maráčková Petronela 05 Matador Púchov 1:23.01 301 + 12.79
50m: 38.25 38.25 100m: 1:23.01 44.76

14. Trebišovská Nina 05 PK Humenné 1:24.31 287 + 14.09
50m: 39.05 39.05 100m: 1:24.31 45.26

15. Bitalová Emma 05 Swim Warriors 1:24.60 284 + 14.38
50m: 37.34 37.34 100m: 1:24.60 47.26

16. Dzurillová Alexandra 05 Nereus Žilina 1:25.71 273 + 15.49
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.71 45.04

17. Buková Rebeka 05 Kúpele Piešťany 1:26.57 265 + 16.35
50m: 39.51 39.51 100m: 1:26.57 47.06

18. Vidová Liana 05 PK ŠG Nitra 1:28.44 249 + 18.22
50m: 40.09 40.09 100m: 1:28.44 48.35

19. Blašková Alexandra 05 PO Ružomberok 1:29.62 239 + 19.40
50m: 42.86 42.86 100m: 1:29.62 46.76

20. Szárazová Alica 05 SWIM klub Senec 1:30.61 231 + 20.39
50m: 41.42 41.42 100m: 1:30.61 49.19
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

21. Pitoňáková Agáta 05 KP Aquacity Poprad 1:31.39 225 + 21.17
50m: 42.04 42.04 100m: 1:31.39 49.35

22. Martišovičová Ivana 05 SWIM klub Senec 1:31.47 225 + 21.25
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.47 47.65

23. Mecková Timea 05 FLIPPER Brezno 1:31.55 224 + 21.33
50m: 42.20 42.20 100m: 1:31.55 49.35

24. Žajdlíková Dominika 05 ROYAL plavecký klub 1:32.14 220 + 21.92
50m: 40.57 40.57 100m: 1:32.14 51.57

25. Siváková Tereza 05 Piešťanský PK 1:32.89 214 + 22.67
50m: 43.03 43.03 100m: 1:32.89 49.86

26. Gelatíková Lea 05 Nereus Žilina 1:33.37 211 + 23.15
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.37 49.36

27. Labudová Ľubomíra 05 Nereus Žilina 1:33.59 210 + 23.37
50m: 43.21 43.21 100m: 1:33.59 50.38

28. Cibulová Adéla 05 Piraňa Topolčany 1:34.07 206 + 23.85
50m: 42.38 42.38 100m: 1:34.07 51.69

29. Kovarčíková Hana 05 PK ŠG Nitra 1:39.17 176 + 28.95
50m: 44.49 44.49 100m: 1:39.17 54.68

11 roč.

1. Krajňáková Kristína 06 PK Prešov 1:14.50 416
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.50 39.99

2. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 1:16.60 383 + 2.10
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.60 40.50

3. Ožvaldová Tereza 06 STU Trnava 1:18.80 352 + 4.30
50m: 35.62 35.62 100m: 1:18.80 43.18

4. Pavliková Zuzana 06 PK Humenné 1:20.19 334 + 5.69
50m: 36.71 36.71 100m: 1:20.19 43.48

5. Chromiaková Lea 06 Piešťanský PK 1:20.82 326 + 6.32
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.82 42.84

6. Novotná Ema 06 STU Trnava 1:23.59 294 + 9.09
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.59 44.94

7. Kasanová Alexandra 06 AQUASPORT Levice 1:24.11 289 + 9.61
50m: 40.44 40.44 100m: 1:24.11 43.67

8. Buhajová Anna Stephanie 06 PK Humenné 1:25.26 277 + 10.76
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.26 45.80

9. Urbánková Sophia 06 VŠK UK Bratislava 1:27.01 261 + 12.51
50m: 38.33 38.33 100m: 1:27.01 48.68

10. Červenková Emma 06 SPK Bratislava 1:33.18 212 + 18.68
50m: 41.75 41.75 100m: 1:33.18 51.43

11. Hrúzová Hana 06 Záhorák Senica 1:37.09 188 + 22.59
50m: 43.57 43.57 100m: 1:37.09 53.52

12. Hýllová Ema 06 PK Azeta 1:37.68 184 + 23.18
50m: 45.12 45.12 100m: 1:37.68 52.56

13. Šabľová Tatiana 06 KP Aquacity Poprad 1:38.37 180 + 23.87
50m: 43.45 43.45 100m: 1:38.37 54.92

14. Slováková Nicol 06 PK ŠG Nitra 1:38.39 180 + 23.89
50m: 43.62 43.62 100m: 1:38.39 54.77
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

15. Šmigurová Karin 06 Matador Púchov 1:38.96 177 + 24.46
50m: 43.98 43.98 100m: 1:38.96 54.98

16. Masaryková Sandra 06 STU Trnava 1:39.69 173 + 25.19
50m: 44.98 44.98 100m: 1:39.69 54.71

17. Hlaváčková Katarína 06 Matador Púchov 1:39.74 173 + 25.24
50m: 44.15 44.15 100m: 1:39.74 55.59

18. Fašková Viktória 06 AQUASPORT Levice 1:41.82 163 + 27.32
50m: 44.79 44.79 100m: 1:41.82 57.03

19. Srnková Zuzana 06 Piraňa Topolčany 1:42.12 161 + 27.62
50m: 46.68 46.68 100m: 1:42.12 55.44

20. Ďurásová Alexandra 06 KP Aquacity Poprad 1:45.41 147 + 30.91
50m: 48.38 48.38 100m: 1:45.41 57.03

21. Vertaľová Andrea 06 PK Pezinok 1:48.32 135 + 33.82
50m: 47.22 47.22 100m: 1:48.32 1:01.10

22. Vrábľová Viktória 06 PK Humenné 1:49.20 132 + 34.70
50m: 47.53 47.53 100m: 1:49.20 1:01.67

23. Nagyová Nina 06 PK Azeta 1:51.47 124 + 36.97
50m: 48.67 48.67 100m: 1:51.47 1:02.80

24. Ščerbíková Kristína 06 MPK Dolný Kubín 1:55.60 111 + 41.10
50m: 53.62 53.62 100m: 1:55.60 1:01.98

25. Nováková Jasmína 06 PO Ružomberok 1:58.32 103 + 43.82
50m: 51.76 51.76 100m: 1:58.32 1:06.56

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 11 - 12 roč.
23.06.2017 - 14:19 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:06.50 Géry Marcel VSTR Praha (CZE) 10.12.1977
Rekord SR 11.roč. 1:09.46 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Obert Kristián 05 SPK Bratislava 1:14.15 303
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.15 39.89

2. Timko Michal 05 Nereus Žilina 1:14.36 300 + 0.21
50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.36 40.00

3. Medvecký Maximilián 05 PO Ružomberok 1:14.49 299 + 0.34
50m: 33.38 33.38 100m: 1:14.49 41.11

4. Dedík Simon 05 Orca Bratislava 1:14.85 294 + 0.70
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.85 39.24

5. Suchánsky Šimon Peter 05 AQUASPORT Levice 1:15.34 289 + 1.19
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.34 40.07

6. Paulíny Šimon 05 ŠK UMB Banská Bystrica 1:18.58 254 + 4.43
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.58 41.06

7. Semanko Samuel 05 Aqua Senica 1:18.68 253 + 4.53
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.68 42.09

8. Vašíček Matúš 05 Záhorák Senica 1:18.74 253 + 4.59
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.74 42.40

9. Vaceľ Martin Ján 05 PK Humenné 1:19.17 249 + 5.02
50m: 38.24 38.24 100m: 1:19.17 40.93
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Čemeš Richard 05 Nereus Žilina 1:20.12 240 + 5.97
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.12 42.93

11. Potocký Maximilián 05 PK ŠG Nitra 1:22.04 223 + 7.89
50m: 37.29 37.29 100m: 1:22.04 44.75

12. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 1:22.99 216 + 8.84
50m: 37.32 37.32 100m: 1:22.99 45.67

13. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 1:23.76 210 + 9.61
50m: 39.40 39.40 100m: 1:23.76 44.36

14. Soldán Jakub 05 Piešťanský PK 1:24.12 207 + 9.97
50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.12 44.49

15. Vonyik Andrej 05 Three Pools 1:24.69 203 + 10.54
50m: 39.75 39.75 100m: 1:24.69 44.94

16. Buček Boris 05 Považskobystrický PO 1:24.96 201 + 10.81
50m: 36.40 36.40 100m: 1:24.96 48.56

17. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 1:27.72 183 + 13.57
50m: 41.42 41.42 100m: 1:27.72 46.30

18. Miškuf Martin Eduard 05 PK Martin 1:28.55 178 + 14.40
50m: 40.19 40.19 100m: 1:28.55 48.36

19. Kačáni Lukáš 05 Orca Bratislava 1:30.65 165 + 16.50
50m: 39.96 39.96 100m: 1:30.65 50.69

20. Barica Boris 05 PK Humenné 1:31.21 162 + 17.06
50m: 39.37 39.37 100m: 1:31.21 51.84

21. Chovanec Samuel 05 Nereus Žilina 1:37.18 134 + 23.03
50m: 44.19 44.19 100m: 1:37.18 52.99

22. Maršálek Maxim 05 VŠK UK Bratislava 1:38.94 127 + 24.79
50m: 43.21 43.21 100m: 1:38.94 55.73

23. Ochaba Dalibor 05 PO Ružomberok 1:50.80 90 + 36.65
50m: 44.92 44.92 100m: 1:50.80 1:05.88

24. Časnocha Rastislav 05 Nereus Žilina 1:52.74 86 + 38.59
50m: 50.09 50.09 100m: 1:52.74 1:02.65

11 roč.

1. Košťál Samuel 06 J&T Bratislava 1:09.58 367
50m: 31.76 31.76 100m: 1:09.58 37.82

2. Púček Richard 06 PK Martin 1:12.10 329 + 2.52
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.10 37.50

3. Martinovič Matej 06 J&T Bratislava 1:17.51 265 + 7.93
50m: 36.93 36.93 100m: 1:17.51 40.58

4. Pleško Jakub 06 Považskobystrický PO 1:19.50 246 + 9.92
50m: 36.91 36.91 100m: 1:19.50 42.59

5. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:21.60 227 + 12.02
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.60 43.87

6. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 1:22.92 216 + 13.34
50m: 39.49 39.49 100m: 1:22.92 43.43

7. Daniš Michal 06 STU Trnava 1:25.88 195 + 16.30
50m: 41.27 41.27 100m: 1:25.88 44.61

8. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:26.18 193 + 16.60
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.18 46.16
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Zlámala Juraj 06 VŠK UK Bratislava 1:26.45 191 + 16.87
50m: 39.32 39.32 100m: 1:26.45 47.13

10. Palkovič Jakub 06 AQUATICS Nitra 1:27.32 185 + 17.74
50m: 39.51 39.51 100m: 1:27.32 47.81

11. Petráš Samuel 06 MPK Prievidza 1:29.78 170 + 20.20
50m: 40.14 40.14 100m: 1:29.78 49.64

12. Hrivnák Ismael 06 SPK Bratislava 1:30.00 169 + 20.42
50m: 39.90 39.90 100m: 1:30.00 50.10

13. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 1:31.61 160 + 22.03
50m: 41.48 41.48 100m: 1:31.61 50.13

14. Havlík Lucas 06 KP Aquacity Poprad 1:34.82 145 + 25.24
50m: 43.49 43.49 100m: 1:34.82 51.33

15. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 1:35.75 140 + 26.17
50m: 42.15 42.15 100m: 1:35.75 53.60

16. Viskup Ivan 06 Považskobystrický PO 1:38.67 128 + 29.09
50m: 43.02 43.02 100m: 1:38.67 55.65

17. Reľovský Bruno 06 PK ŠG Nitra 1:41.09 119 + 31.51
50m: 45.53 45.53 100m: 1:41.09 55.56

18. Pobežal Richard 06 Matador Púchov 1:42.78 113 + 33.20
50m: 48.86 48.86 100m: 1:42.78 53.92

19. Sedlák Daniel 06 PO Spartak Myjava 1:47.88 98 + 38.30
50m: 49.89 49.89 100m: 1:47.88 57.99

20. Helbich Juraj 06 ROYAL plavecký klub 1:52.16 87 + 42.58
50m: 48.86 48.86 100m: 1:52.16 1:03.30

DSQ Filipák Alexander 06 ŠK Iglovia + 28.86
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 14:24)

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
23.06.2017 - 14:34 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:41.53 Základný rekord 01.01.2003
Rekord SR 11.roč. 4:52.12 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Fiedorová Markéta 05 J&T Bratislava 4:58.19 510
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.45 38.24 250m: 3:04.65 38.88 350m: 4:21.68 38.15

100m: 1:09.21 36.71 200m: 2:25.77 38.32 300m: 3:43.53 38.88 400m: 4:58.19 36.51

2. Rosipalová Tamara 05 J&T Bratislava 5:00.10 501 + 1.91
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.94 37.77 250m: 3:04.97 38.43 350m: 4:22.33 38.31

100m: 1:10.17 37.26 200m: 2:26.54 38.60 300m: 3:44.02 39.05 400m: 5:00.10 37.77

3. Behalová Veronika 05 PK Pezinok 5:04.82 478 + 6.63
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.10 38.51 250m: 3:08.65 39.24 350m: 4:27.33 39.07

100m: 1:11.59 37.54 200m: 2:29.41 39.31 300m: 3:48.26 39.61 400m: 5:04.82 37.49

4. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 5:05.00 477 + 6.81
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.72 38.67 250m: 3:09.59 39.48 350m: 4:28.29 39.45

100m: 1:12.05 37.98 200m: 2:30.11 39.39 300m: 3:48.84 39.25 400m: 5:05.00 36.71

5. Dinková Miroslava 05 SPK Bratislava 5:06.16 471 + 7.97
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.13 39.89 250m: 3:09.58 39.96 350m: 4:28.63 39.43

100m: 1:10.24 37.69 200m: 2:29.62 39.49 300m: 3:49.20 39.62 400m: 5:06.16 37.53
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Chmelina Laila 05 DST Štúrovo 5:08.27 462 + 10.08
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.03 38.98 250m: 3:12.10 39.22 350m: 4:31.01 38.96

100m: 1:14.05 38.81 200m: 2:32.88 39.85 300m: 3:52.05 39.95 400m: 5:08.27 37.26

7. Dršková Hana 05 STU Trnava 5:09.07 458 + 10.88
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.47 39.31 250m: 3:12.02 40.00 350m: 4:31.38 38.91

100m: 1:13.16 38.38 200m: 2:32.02 39.55 300m: 3:52.47 40.45 400m: 5:09.07 37.69

8. Švecová Romana 05 Kúpele Piešťany 5:20.83 410 + 22.64
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.17 41.62 250m: 3:19.97 41.82 350m: 4:43.19 42.03

100m: 1:15.55 40.17 200m: 2:38.15 40.98 300m: 4:01.16 41.19 400m: 5:20.83 37.64

9. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 5:20.92 409 + 22.73
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.52 40.79 250m: 3:18.45 41.82 350m: 4:41.37 41.44

100m: 1:14.73 39.14 200m: 2:36.63 41.11 300m: 3:59.93 41.48 400m: 5:20.92 39.55

10. Sýkorová Klaudia 05 ŠKP Košice 5:21.18 408 + 22.99
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.26 40.37 250m: 3:18.72 41.35 350m: 4:42.10 41.19

100m: 1:15.89 39.86 200m: 2:37.37 41.11 300m: 4:00.91 42.19 400m: 5:21.18 39.08

11. Chládeková Tamara 05 J&T Bratislava 5:22.01 405 + 23.82
50m: 35.58 35.58 150m: 1:55.82 41.07 250m: 3:19.44 42.07 350m: 4:42.31 41.79

100m: 1:14.75 39.17 200m: 2:37.37 41.55 300m: 4:00.52 41.08 400m: 5:22.01 39.70

12. Kanocová Emma 05 Orca Michalovce 5:23.46 400 + 25.27
50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.07 40.91 250m: 3:16.32 42.04 350m: 4:42.13 43.39

100m: 1:12.16 38.13 200m: 2:34.28 41.21 300m: 3:58.74 42.42 400m: 5:23.46 41.33

13. Latková Natália 05 PK Martin 5:26.35 389 + 28.16
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.09 41.49 250m: 3:21.93 41.87 350m: 4:46.51 41.90

100m: 1:16.60 40.62 200m: 2:40.06 41.97 300m: 4:04.61 42.68 400m: 5:26.35 39.84

14. Keselyová Adela 05 PK ŠG Nitra 5:27.86 384 + 29.67
50m: 35.40 35.40 150m: 1:59.35 42.86 250m: 3:24.18 43.10 350m: 4:48.25 42.08

100m: 1:16.49 41.09 200m: 2:41.08 41.73 300m: 4:06.17 41.99 400m: 5:27.86 39.61

15. Dzurillová Alexandra 05 Nereus Žilina 5:33.34 365 + 35.15
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.52 43.05 250m: 3:28.02 43.67 350m: 4:54.26 43.15

100m: 1:18.47 41.41 200m: 2:44.35 42.83 300m: 4:11.11 43.09 400m: 5:33.34 39.08

Neufeldová Matilda 05 ŠKP Košice 5:33.34 365 + 35.15
50m: 36.00 36.00 150m: 2:01.05 43.23 250m: 3:27.33 43.51 350m: 4:53.66 43.33

100m: 1:17.82 41.82 200m: 2:43.82 42.77 300m: 4:10.33 43.00 400m: 5:33.34 39.68

17. Kubová Karolína 05 Delfín Liptovský Mikuláš 5:37.41 352 + 39.22
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.03 43.43 250m: 3:28.20 44.12 350m: 4:56.16 44.12

100m: 1:17.60 41.28 200m: 2:44.08 43.05 300m: 4:12.04 43.84 400m: 5:37.41 41.25

18. Majerová Petronela 05 PK Martin 5:43.93 332 + 45.74
50m: 39.96 39.96 150m: 2:05.20 43.44 250m: 3:32.97 44.19 350m: 5:01.14 43.92

100m: 1:21.76 41.80 200m: 2:48.78 43.58 300m: 4:17.22 44.25 400m: 5:43.93 42.79

19. Salazar Stefania 05 PK Azeta 5:48.71 319 + 50.52
50m: 40.26 40.26 150m: 2:07.28 44.03 250m: 3:37.07 45.36 350m: 5:06.88 45.20

100m: 1:23.25 42.99 200m: 2:51.71 44.43 300m: 4:21.68 44.61 400m: 5:48.71 41.83

20. Hanáková Ema 05 Nereus Žilina 5:55.48 301 + 57.29
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.76 45.08 250m: 3:39.75 45.38 350m: 5:11.39 45.18

100m: 1:22.68 44.80 200m: 2:54.37 46.61 300m: 4:26.21 46.46 400m: 5:55.48 44.09

21. Szárazová Alica 05 SWIM klub Senec 6:02.53 284 + 1:04.34
50m: 39.83 39.83 150m: 2:13.29 47.21 250m: 3:47.12 47.20 350m: 5:19.40 45.99

100m: 1:26.08 46.25 200m: 2:59.92 46.63 300m: 4:33.41 46.29 400m: 6:02.53 43.13

22. Vidová Liana 05 PK ŠG Nitra 6:04.91 278 + 1:06.72
50m: 39.56 39.56 150m: 2:11.21 46.27 250m: 3:45.68 47.65 350m: 5:20.59 47.23

100m: 1:24.94 45.38 200m: 2:58.03 46.82 300m: 4:33.36 47.68 400m: 6:04.91 44.32

23. Hegedušová Lucia 05 ROYAL plavecký klub 6:07.69 272 + 1:09.50
50m: 41.25 41.25 150m: 2:16.71 47.35 250m: 3:51.35 47.08 350m: 5:24.67 45.32

100m: 1:29.36 48.11 200m: 3:04.27 47.56 300m: 4:39.35 48.00 400m: 6:07.69 43.02
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24. Gelatíková Lea 05 Nereus Žilina 6:15.93 254 + 1:17.74
50m: 41.00 41.00 150m: 2:15.99 48.14 250m: 3:53.10 50.46 350m: 5:30.65 51.65

100m: 1:27.85 46.85 200m: 3:02.64 46.65 300m: 4:39.00 45.90 400m: 6:15.93 45.28

11 roč.

1. Ahmed Ema 06 SPK Bratislava 5:13.28 440
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.70 40.05 250m: 3:13.26 39.84 350m: 4:34.68 40.67

100m: 1:12.65 38.29 200m: 2:33.42 40.72 300m: 3:54.01 40.75 400m: 5:13.28 38.60

2. Szászová Ema 06 Delta klub Komárno 5:15.69 430 + 2.41
50m: 35.15 35.15 150m: 1:55.82 40.45 250m: 3:18.10 40.55 350m: 4:37.86 38.92

100m: 1:15.37 40.22 200m: 2:37.55 41.73 300m: 3:58.94 40.84 400m: 5:15.69 37.83

3. Mišúthová Daniela 06 SPK Bratislava 5:15.73 430 + 2.45
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.29 40.01 250m: 3:16.72 40.88 350m: 4:37.49 39.30

100m: 1:14.28 39.27 200m: 2:35.84 41.55 300m: 3:58.19 41.47 400m: 5:15.73 38.24

4. Palovičová Alica 06 PK Martin 5:19.78 414 + 6.50
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.54 41.45 250m: 3:18.74 41.79 350m: 4:40.89 41.74

100m: 1:15.09 39.22 200m: 2:36.95 40.41 300m: 3:59.15 40.41 400m: 5:19.78 38.89

5. Jablčníková Júlia 06 STU Trnava 5:21.54 407 + 8.26
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.70 40.91 250m: 3:18.72 42.01 350m: 4:42.05 41.77

100m: 1:14.79 39.83 200m: 2:36.71 41.01 300m: 4:00.28 41.56 400m: 5:21.54 39.49

6. Novotná Ema 06 STU Trnava 5:31.00 373 + 17.72
50m: 37.12 37.12 150m: 2:01.42 42.08 250m: 3:26.91 43.23 350m: 4:52.22 43.14

100m: 1:19.34 42.22 200m: 2:43.68 42.26 300m: 4:09.08 42.17 400m: 5:31.00 38.78

7. Žúrková Žofia 06 Záhorák Senica 5:38.79 348 + 25.51
50m: 38.90 38.90 150m: 2:07.09 44.24 250m: 3:34.95 44.08 350m: 4:59.49 41.31

100m: 1:22.85 43.95 200m: 2:50.87 43.78 300m: 4:18.18 43.23 400m: 5:38.79 39.30

8. Nespalová Bianka 06 ROYAL plavecký klub 5:40.50 343 + 27.22
50m: 37.75 37.75 150m: 2:03.65 43.40 250m: 3:31.45 43.62 350m: 4:59.13 43.64

100m: 1:20.25 42.50 200m: 2:47.83 44.18 300m: 4:15.49 44.04 400m: 5:40.50 41.37

9. Držíková Lea 06 Kúpele Piešťany 5:40.82 342 + 27.54
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.72 43.88 250m: 3:34.10 44.20 350m: 5:01.02 43.09

100m: 1:21.84 43.71 200m: 2:49.90 44.18 300m: 4:17.93 43.83 400m: 5:40.82 39.80

10. Hrúzová Hana 06 Záhorák Senica 5:50.99 313 + 37.71
50m: 40.19 40.19 150m: 2:08.93 44.14 250m: 3:39.07 44.79 350m: 5:09.47 44.89

100m: 1:24.79 44.60 200m: 2:54.28 45.35 300m: 4:24.58 45.51 400m: 5:50.99 41.52

11. Hrnčárová Alexandra 06 Nereus Žilina 5:56.34 299 + 43.06
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.83 48.48 250m: 3:43.86 44.57 350m: 5:14.92 45.04

100m: 1:24.35 45.36 200m: 2:59.29 46.46 300m: 4:29.88 46.02 400m: 5:56.34 41.42

12. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 5:59.94 290 + 46.66
50m: 41.89 41.89 150m: 2:13.14 45.99 250m: 3:45.06 46.26 350m: 5:17.56 46.37

100m: 1:27.15 45.26 200m: 2:58.80 45.66 300m: 4:31.19 46.13 400m: 5:59.94 42.38

13. Ertlerová Nela 06 J&T Bratislava 6:00.34 289 + 47.06
50m: 39.97 39.97 150m: 2:12.29 46.12 250m: 3:44.88 46.28 350m: 5:18.22 46.73

100m: 1:26.17 46.20 200m: 2:58.60 46.31 300m: 4:31.49 46.61 400m: 6:00.34 42.12

14. Loskotová Lucia 06 SPK Bratislava 6:03.77 281 + 50.49
50m: 40.07 40.07 150m: 2:13.95 47.31 250m: 3:49.27 47.52 350m: 5:21.38 45.22

100m: 1:26.64 46.57 200m: 3:01.75 47.80 300m: 4:36.16 46.89 400m: 6:03.77 42.39

15. Šteffeková Martina 06 SPK Bratislava 6:08.17 271 + 54.89
50m: 40.94 40.94 150m: 2:15.08 46.95 250m: 3:49.99 47.32 350m: 5:24.18 46.59

100m: 1:28.13 47.19 200m: 3:02.67 47.59 300m: 4:37.59 47.60 400m: 6:08.17 43.99

16. Chudíková Kristína 06 VŠK UK Bratislava 6:11.18 264 + 57.90
50m: 38.27 38.27 150m: 2:12.09 47.63 250m: 3:49.34 48.19 350m: 5:26.39 47.72

100m: 1:24.46 46.19 200m: 3:01.15 49.06 300m: 4:38.67 49.33 400m: 6:11.18 44.79
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17. Kosibová Naďa 06 PK Nové Zámky 6:11.74 263 + 58.46
50m: 40.55 40.55 150m: 2:12.24 46.73 250m: 3:47.15 47.98 350m: 5:25.88 49.74

100m: 1:25.51 44.96 200m: 2:59.17 46.93 300m: 4:36.14 48.99 400m: 6:11.74 45.86

18. Fašková Viktória 06 AQUASPORT Levice 6:18.37 250 + 1:05.09
50m: 39.43 39.43 150m: 2:15.46 49.48 250m: 3:51.65 48.04 350m: 5:29.01 48.99

100m: 1:25.98 46.55 200m: 3:03.61 48.15 300m: 4:40.02 48.37 400m: 6:18.37 49.36

19. Špaňárová Klára 06 SPK Bratislava 6:22.76 241 + 1:09.48
50m: 41.60 41.60 150m: 2:17.92 48.75 250m: 3:56.74 49.19 350m: 5:35.55 49.69

100m: 1:29.17 47.57 200m: 3:07.55 49.63 300m: 4:45.86 49.12 400m: 6:22.76 47.21

20. Federlová Nina 06 PK Pezinok 6:22.79 241 + 1:09.51
50m: 39.83 39.83 150m: 2:14.58 49.31 250m: 3:54.01 49.80 350m: 5:37.13 51.40

100m: 1:25.27 45.44 200m: 3:04.21 49.63 300m: 4:45.73 51.72 400m: 6:22.79 45.66

21. Vachová Zuzana 06 Orca Bratislava 6:24.11 238 + 1:10.83
50m: 40.92 40.92 150m: 2:19.44 49.93 250m: 4:00.00 50.25 350m: 5:39.94 50.53

100m: 1:29.51 48.59 200m: 3:09.75 50.31 300m: 4:49.41 49.41 400m: 6:24.11 44.17

22. Jurdová Lenka 06 Matador Púchov 6:36.75 216 + 1:23.47
50m: 44.48 44.48 150m: 2:25.55 51.74 250m: 4:09.88 52.28 350m: 5:53.03 51.57

100m: 1:33.81 49.33 200m: 3:17.60 52.05 300m: 5:01.46 51.58 400m: 6:36.75 43.72

23. Polatseková Ema 06 Slávia UK Bratislava 6:37.63 215 + 1:24.35
50m: 42.44 42.44 150m: 2:24.52 51.59 250m: 4:07.56 51.03 350m: 5:51.04 51.18

100m: 1:32.93 50.49 200m: 3:16.53 52.01 300m: 4:59.86 52.30 400m: 6:37.63 46.59

24. Hlaváčková Katarína 06 Matador Púchov 6:48.65 198 + 1:35.37
50m: 41.03 41.03 150m: 2:22.53 52.72 250m: 4:10.29 54.63 350m: 5:57.94 54.90

100m: 1:29.81 48.78 200m: 3:15.66 53.13 300m: 5:03.04 52.75 400m: 6:48.65 50.71

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
23.06.2017 - 15:16 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:39.83 Bielik Kevin KOMKO Györ (HUN) 20.12.2014
Rekord SR 11.roč. 4:48.36 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Obert Kristián 05 SPK Bratislava 4:53.47 421
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.91 37.77 250m: 3:02.56 37.69 350m: 4:19.41 37.74

100m: 1:09.14 36.88 200m: 2:24.87 37.96 300m: 3:41.67 39.11 400m: 4:53.47 34.06

2. Polčič Radoslav 05 Orca Bratislava 4:58.40 401 + 4.93
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.75 37.81 250m: 3:02.79 38.24 350m: 4:20.37 39.05

100m: 1:08.94 36.62 200m: 2:24.55 37.80 300m: 3:41.32 38.53 400m: 4:58.40 38.03

3. Košec Samuel 05 SPK Bratislava 4:59.51 396 + 6.04
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.58 37.80 250m: 3:04.97 38.75 350m: 4:22.65 38.72

100m: 1:09.78 36.96 200m: 2:26.22 38.64 300m: 3:43.93 38.96 400m: 4:59.51 36.86

4. Vašíček Matúš 05 Záhorák Senica 5:07.29 367 + 13.82
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.55 39.41 250m: 3:11.28 39.47 350m: 4:29.57 38.70

100m: 1:13.14 38.62 200m: 2:31.81 39.26 300m: 3:50.87 39.59 400m: 5:07.29 37.72

5. Uhliarik Matej 05 J&T Bratislava 5:09.50 359 + 16.03
50m: 35.12 35.12 150m: 1:54.82 39.82 250m: 3:14.35 39.60 350m: 4:32.73 38.68

100m: 1:15.00 39.88 200m: 2:34.75 39.93 300m: 3:54.05 39.70 400m: 5:09.50 36.77

6. Böhman Patrik 05 STU Trnava 5:11.46 352 + 17.99
50m: 33.74 33.74 150m: 1:52.20 40.01 250m: 3:11.87 40.17 350m: 4:32.92 41.14

100m: 1:12.19 38.45 200m: 2:31.70 39.50 300m: 3:51.78 39.91 400m: 5:11.46 38.54

7. Jánsky Jakub 05 Kúpele Piešťany 5:15.67 338 + 22.20
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.30 40.64 250m: 3:15.80 40.62 350m: 4:38.01 41.19

100m: 1:14.66 39.55 200m: 2:35.18 39.88 300m: 3:56.82 41.02 400m: 5:15.67 37.66
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Meliš Matej 05 SPK Bratislava 5:16.71 335 + 23.24
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.66 40.78 250m: 3:17.23 40.90 350m: 4:39.18 40.82

100m: 1:14.88 39.50 200m: 2:36.33 40.67 300m: 3:58.36 41.13 400m: 5:16.71 37.53

9. Kocan Šimon 05 ŠKP Košice 5:20.72 323 + 27.25
50m: 32.65 32.65 150m: 1:53.29 41.78 250m: 3:16.89 41.96 350m: 4:42.05 42.64

100m: 1:11.51 38.86 200m: 2:34.93 41.64 300m: 3:59.41 42.52 400m: 5:20.72 38.67

10. Villem Erik 05 PK Nové Zámky 5:23.10 315 + 29.63
50m: 33.31 33.31 150m: 1:56.69 42.78 250m: 3:20.59 42.31 350m: 4:43.65 41.11

100m: 1:13.91 40.60 200m: 2:38.28 41.59 300m: 4:02.54 41.95 400m: 5:23.10 39.45

11. Bartoš Šimon 05 Orca Bratislava 5:25.00 310 + 31.53
50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.61 41.53 250m: 3:17.61 41.78 350m: 4:43.69 42.86

100m: 1:12.08 38.67 200m: 2:35.83 42.22 300m: 4:00.83 43.22 400m: 5:25.00 41.31

12. Pandoš Michal 05 PK Humenné 5:35.55 282 + 42.08
50m: 38.41 38.41 150m: 2:02.56 42.62 250m: 3:28.11 42.56 350m: 4:54.24 43.43

100m: 1:19.94 41.53 200m: 2:45.55 42.99 300m: 4:10.81 42.70 400m: 5:35.55 41.31

13. Bakus Martin 05 SPORT CLUB Senec 5:36.19 280 + 42.72
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.64 42.76 250m: 3:27.79 42.76 350m: 4:55.68 43.94

100m: 1:18.88 42.10 200m: 2:45.03 43.39 300m: 4:11.74 43.95 400m: 5:36.19 40.51

14. Timko Michal 05 Nereus Žilina 5:36.67 279 + 43.20
50m: 37.49 37.49 150m: 2:02.93 43.20 250m: 3:29.16 43.16 350m: 4:56.25 44.06

100m: 1:19.73 42.24 200m: 2:46.00 43.07 300m: 4:12.19 43.03 400m: 5:36.67 40.42

15. Vonyik Andrej 05 Three Pools 5:37.20 277 + 43.73
50m: 36.56 36.56 150m: 2:03.60 44.86 250m: 3:30.95 43.61 350m: 4:56.56 42.04

100m: 1:18.74 42.18 200m: 2:47.34 43.74 300m: 4:14.52 43.57 400m: 5:37.20 40.64

16. Kľuska Matej 05 SPK Bratislava 5:38.67 274 + 45.20
50m: 35.58 35.58 150m: 2:03.01 44.94 250m: 3:31.54 43.38 350m: 5:00.79 44.50

100m: 1:18.07 42.49 200m: 2:48.16 45.15 300m: 4:16.29 44.75 400m: 5:38.67 37.88

17. Čemeš Richard 05 Nereus Žilina 5:41.57 267 + 48.10
50m: 37.58 37.58 150m: 2:03.01 43.71 250m: 3:32.12 44.83 350m: 5:00.19 44.54

100m: 1:19.30 41.72 200m: 2:47.29 44.28 300m: 4:15.65 43.53 400m: 5:41.57 41.38

18. Cséry Martin 05 PK Nové Zámky 5:42.88 264 + 49.41
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.04 44.23 250m: 3:31.88 43.25 350m: 5:01.49 44.81

100m: 1:19.81 42.76 200m: 2:48.63 44.59 300m: 4:16.68 44.80 400m: 5:42.88 41.39

19. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 5:43.32 263 + 49.85
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.62 45.53 250m: 3:36.55 44.19 350m: 5:04.31 42.59

100m: 1:23.09 44.53 200m: 2:52.36 43.74 300m: 4:21.72 45.17 400m: 5:43.32 39.01

20. Martinovský Zoran 05 PK Pezinok 5:44.39 260 + 50.92
50m: 37.04 37.04 150m: 2:06.20 45.23 250m: 3:35.59 45.67 350m: 5:02.88 43.09

100m: 1:20.97 43.93 200m: 2:49.92 43.72 300m: 4:19.79 44.20 400m: 5:44.39 41.51

21. Szendrey Teo 05 J&T Bratislava 5:48.82 251 + 55.35
50m: 37.84 37.84 150m: 2:04.31 43.98 250m: 3:34.62 45.94 350m: 5:06.57 46.59

100m: 1:20.33 42.49 200m: 2:48.68 44.37 300m: 4:19.98 45.36 400m: 5:48.82 42.25

22. Tišliar Tomáš 05 UMB Banská Bystrica 5:53.84 240 + 1:00.37
50m: 38.40 38.40 150m: 2:07.34 44.72 250m: 3:38.41 46.22 350m: 5:10.95 46.38

100m: 1:22.62 44.22 200m: 2:52.19 44.85 300m: 4:24.57 46.16 400m: 5:53.84 42.89

23. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 5:59.53 229 + 1:06.06
50m: 37.28 37.28 150m: 2:05.97 44.94 250m: 3:39.01 47.62 350m: 5:14.29 46.86

100m: 1:21.03 43.75 200m: 2:51.39 45.42 300m: 4:27.43 48.42 400m: 5:59.53 45.24

24. Széll Norbert 05 PK Nové Zámky 6:01.61 225 + 1:08.14
50m: 37.85 37.85 150m: 2:11.24 47.77 250m: 3:44.65 46.73 350m: 5:18.47 45.99

100m: 1:23.47 45.62 200m: 2:57.92 46.68 300m: 4:32.48 47.83 400m: 6:01.61 43.14
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Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob

11 roč.

1. Martinovič Matej 06 J&T Bratislava 4:57.67 404
50m: 34.14 34.14 150m: 1:49.85 39.05 250m: 3:07.61 39.45 350m: 4:23.37 37.73

100m: 1:10.80 36.66 200m: 2:28.16 38.31 300m: 3:45.64 38.03 400m: 4:57.67 34.30

2. Kopčok Max 06 PO Komko Komárno 5:04.42 377 + 6.75
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.30 38.76 250m: 3:08.68 38.53 350m: 4:26.42 38.57

100m: 1:12.54 38.16 200m: 2:30.15 38.85 300m: 3:47.85 39.17 400m: 5:04.42 38.00

3. Van Wyk Daniel 06 PK ŠG Nitra 5:23.64 314 + 25.97
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.87 40.55 250m: 3:18.07 41.77 350m: 4:42.70 42.28

100m: 1:14.32 39.71 200m: 2:36.30 41.43 300m: 4:00.42 42.35 400m: 5:23.64 40.94

4. Áron Richard 06 ŠKP Košice 5:31.89 291 + 34.22
50m: 36.34 36.34 150m: 2:00.07 42.55 250m: 3:26.42 43.25 350m: 4:52.85 42.88

100m: 1:17.52 41.18 200m: 2:43.17 43.10 300m: 4:09.97 43.55 400m: 5:31.89 39.04

5. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 5:32.08 291 + 34.41
50m: 36.63 36.63 150m: 2:03.65 43.72 250m: 3:29.91 43.65 350m: 4:53.68 39.91

100m: 1:19.93 43.30 200m: 2:46.26 42.61 300m: 4:13.77 43.86 400m: 5:32.08 38.40

6. Reich Richard 06 PK Martin 5:34.39 285 + 36.72
50m: 37.07 37.07 150m: 2:01.37 42.63 250m: 3:28.30 43.72 350m: 4:54.09 42.75

100m: 1:18.74 41.67 200m: 2:44.58 43.21 300m: 4:11.34 43.04 400m: 5:34.39 40.30

7. Leško Timotej 06 PK Humenné 5:37.77 276 + 40.10
50m: 38.49 38.49 150m: 2:02.21 42.04 250m: 3:28.76 43.56 350m: 4:56.14 43.65

100m: 1:20.17 41.68 200m: 2:45.20 42.99 300m: 4:12.49 43.73 400m: 5:37.77 41.63

8. Spišský Šimon 06 KP Spišská Nová Ves 5:38.64 274 + 40.97
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.14 43.03 250m: 3:32.10 43.65 350m: 4:59.10 42.43

100m: 1:21.11 43.71 200m: 2:48.45 44.31 300m: 4:16.67 44.57 400m: 5:38.64 39.54

9. Brhlík Hugo Marko 06 UMB Banská Bystrica 5:42.06 266 + 44.39
50m: 39.18 39.18 150m: 2:10.27 45.76 250m: 3:39.44 44.63 350m: 5:04.80 41.27

100m: 1:24.51 45.33 200m: 2:54.81 44.54 300m: 4:23.53 44.09 400m: 5:42.06 37.26

10. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 5:42.24 265 + 44.57
50m: 38.20 38.20 150m: 2:06.78 45.12 250m: 3:34.95 44.23 350m: 5:02.82 43.42

100m: 1:21.66 43.46 200m: 2:50.72 43.94 300m: 4:19.40 44.45 400m: 5:42.24 39.42

11. Salay Peter 06 Orca Bratislava 5:42.25 265 + 44.58
50m: 37.62 37.62 150m: 2:06.08 44.55 250m: 3:35.71 44.57 350m: 5:03.56 42.93

100m: 1:21.53 43.91 200m: 2:51.14 45.06 300m: 4:20.63 44.92 400m: 5:42.25 38.69

12. Janček Richard 06 KP Aquacity Poprad 5:46.04 257 + 48.37
50m: 37.06 37.06 150m: 2:04.08 44.02 250m: 3:33.58 45.66 350m: 5:03.90 45.54

100m: 1:20.06 43.00 200m: 2:47.92 43.84 300m: 4:18.36 44.78 400m: 5:46.04 42.14

13. Weissabel Sebastián 06 Orca Bratislava 5:46.78 255 + 49.11
50m: 39.21 39.21 150m: 2:08.40 45.22 250m: 3:37.63 44.38 350m: 5:06.60 44.37

100m: 1:23.18 43.97 200m: 2:53.25 44.85 300m: 4:22.23 44.60 400m: 5:46.78 40.18

14. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 5:52.91 242 + 55.24
50m: 38.88 38.88 150m: 2:11.25 46.92 250m: 3:43.49 46.19 350m: 5:13.56 44.17

100m: 1:24.33 45.45 200m: 2:57.30 46.05 300m: 4:29.39 45.90 400m: 5:52.91 39.35

15. Nový Adam 06 Nereus Žilina 5:54.74 238 + 57.07
50m: 40.18 40.18 150m: 2:11.92 45.73 250m: 3:44.69 46.64 350m: 5:14.10 44.01

100m: 1:26.19 46.01 200m: 2:58.05 46.13 300m: 4:30.09 45.40 400m: 5:54.74 40.64

16. Ondruš Tomáš 06 Nereus Žilina 5:55.20 237 + 57.53
50m: 39.75 39.75 150m: 2:11.14 45.77 250m: 3:44.00 46.49 350m: 5:15.19 44.95

100m: 1:25.37 45.62 200m: 2:57.51 46.37 300m: 4:30.24 46.24 400m: 5:55.20 40.01

17. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 5:58.91 230 + 1:01.24
50m: 40.29 40.29 150m: 2:11.79 46.27 250m: 3:44.32 46.59 350m: 5:15.79 45.68

100m: 1:25.52 45.23 200m: 2:57.73 45.94 300m: 4:30.11 45.79 400m: 5:58.91 43.12
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

18. Havlík Lucas 06 KP Aquacity Poprad 6:00.49 227 + 1:02.82
50m: 41.32 41.32 150m: 2:13.84 45.95 250m: 3:46.58 45.81 350m: 5:18.16 45.61

100m: 1:27.89 46.57 200m: 3:00.77 46.93 300m: 4:32.55 45.97 400m: 6:00.49 42.33

19. Jankech Martin 06 Orca Bratislava 6:05.75 217 + 1:08.08
50m: 39.36 39.36 150m: 2:16.06 48.66 250m: 3:51.55 47.73 350m: 5:26.92 47.87

100m: 1:27.40 48.04 200m: 3:03.82 47.76 300m: 4:39.05 47.50 400m: 6:05.75 38.83

20. Ferenčík Jakub 06 J&T Bratislava 6:05.79 217 + 1:08.12
50m: 38.94 38.94 150m: 2:09.26 46.10 250m: 3:44.11 47.52 350m: 5:19.59 48.42

100m: 1:23.16 44.22 200m: 2:56.59 47.33 300m: 4:31.17 47.06 400m: 6:05.79 46.20

21. Salazar Francesco 06 PK Azeta 6:11.69 207 + 1:14.02
50m: 38.90 38.90 150m: 2:12.96 47.62 250m: 3:48.83 47.97 350m: 5:26.00 48.67

100m: 1:25.34 46.44 200m: 3:00.86 47.90 300m: 4:37.33 48.50 400m: 6:11.69 45.69

22. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 6:12.34 206 + 1:14.67
50m: 41.38 41.38 150m: 2:15.12 47.21 250m: 3:51.73 48.23 350m: 5:27.54 47.61

100m: 1:27.91 46.53 200m: 3:03.50 48.38 300m: 4:39.93 48.20 400m: 6:12.34 44.80

23. Francisci Alex 06 PK Nové Zámky 6:22.39 190 + 1:24.72
50m: 41.51 41.51 150m: 2:18.61 49.34 250m: 3:57.53 49.39 350m: 5:36.02 49.09

100m: 1:29.27 47.76 200m: 3:08.14 49.53 300m: 4:46.93 49.40 400m: 6:22.39 46.37

DSQ Šimčák Denis 06 ŠKP Košice + 1:08.56
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:16)

disciplína 5 žiačky, 200m polohové preteky 11 - 12 roč.
23.06.2017 - 15:58 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 2:29.62 Kupčová Sabína AQSLE Bratislava 27.06.2015
Rekord SR 11.roč. 2:39.45 Základný rekord 01.01.2010
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

12 roč.

1. Galbavá Aneta 05 SPK Bratislava 2:41.75 474
50m: 33.80 33.80 100m: 1:17.19 43.39 150m: 2:04.03 46.84 200m: 2:41.75 37.72

2. Slezáková Simona 05 STU Trnava 2:42.34 468 + 0.59
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.04 41.83 150m: 2:05.51 46.47 200m: 2:42.34 36.83

3. Chmelina Laila 05 DST Štúrovo 2:44.76 448 + 3.01
50m: 36.01 36.01 100m: 1:20.28 44.27 150m: 2:06.77 46.49 200m: 2:44.76 37.99

4. Slováková Sara 05 Považskobystrický PO 2:46.89 431 + 5.14
50m: 35.22 35.22 100m: 1:18.89 43.67 150m: 2:06.30 47.41 200m: 2:46.89 40.59

5. Štaudingerová Petra 05 Nereus Žilina 2:46.99 430 + 5.24
50m: 32.93 32.93 100m: 1:17.71 44.78 150m: 2:08.27 50.56 200m: 2:46.99 38.72

6. Mináriková Lujza 05 PK Nové Zámky 2:47.43 427 + 5.68
50m: 34.67 34.67 100m: 1:17.24 42.57 150m: 2:08.73 51.49 200m: 2:47.43 38.70

7. Dinková Miroslava 05 SPK Bratislava 2:47.66 425 + 5.91
50m: 36.22 36.22 100m: 1:20.44 44.22 150m: 2:09.51 49.07 200m: 2:47.66 38.15

8. Neufeldová Matilda 05 ŠKP Košice 2:49.83 409 + 8.08
50m: 39.96 39.96 100m: 1:25.82 45.86 150m: 2:12.69 46.87 200m: 2:49.83 37.14

9. Borščová Ema 05 PK Humenné 2:50.77 402 + 9.02
50m: 36.20 36.20 100m: 1:22.18 45.98 150m: 2:11.28 49.10 200m: 2:50.77 39.49

10. Behalová Veronika 05 PK Pezinok 2:52.01 394 + 10.26
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.80 42.25 150m: 2:14.90 57.10 200m: 2:52.01 37.11

11. Chládeková Tamara 05 J&T Bratislava 2:54.94 374 + 13.19
50m: 38.71 38.71 100m: 1:22.46 43.75 150m: 2:14.50 52.04 200m: 2:54.94 40.44
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

12. Černá Lucia 05 Považskobystrický PO 2:56.13 367 + 14.38
50m: 37.46 37.46 100m: 1:21.80 44.34 150m: 2:16.99 55.19 200m: 2:56.13 39.14

13. Maráčková Petronela 05 Matador Púchov 2:56.80 362 + 15.05
50m: 38.82 38.82 100m: 1:28.05 49.23 150m: 2:16.53 48.48 200m: 2:56.80 40.27

14. Eliášová Diana 05 Slávia UK Bratislava 2:58.03 355 + 16.28
50m: 37.45 37.45 100m: 1:24.79 47.34 150m: 2:18.37 53.58 200m: 2:58.03 39.66

15. Búdová Tamara 05 STU Trnava 2:59.83 344 + 18.08
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.35 45.41 150m: 2:20.45 55.10 200m: 2:59.83 39.38

16. Čačaná Veronika 05 STU Trnava 3:00.54 340 + 18.79
50m: 39.36 39.36 100m: 1:27.09 47.73 150m: 2:22.59 55.50 200m: 3:00.54 37.95

17. Hrubá Terézia 05 KP Spišská Nová Ves 3:02.06 332 + 20.31
50m: 39.20 39.20 100m: 1:29.72 50.52 150m: 2:18.04 48.32 200m: 3:02.06 44.02

18. Krajčovičová Tamara 05 Orca Bratislava 3:02.76 328 + 21.01
50m: 42.48 42.48 100m: 1:30.21 47.73 150m: 2:21.18 50.97 200m: 3:02.76 41.58

19. Mecková Timea 05 FLIPPER Brezno 3:03.98 322 + 22.23
50m: 40.53 40.53 100m: 1:28.29 47.76 150m: 2:21.17 52.88 200m: 3:03.98 42.81

20. Majerová Petronela 05 PK Martin 3:04.25 320 + 22.50
50m: 43.01 43.01 100m: 1:28.25 45.24 150m: 2:21.56 53.31 200m: 3:04.25 42.69

21. Valachová Ema 05 FLIPPER Brezno 3:06.38 309 + 24.63
50m: 39.58 39.58 100m: 1:30.78 51.20 150m: 2:24.83 54.05 200m: 3:06.38 41.55

22. Salazar Stefania 05 PK Azeta 3:06.73 308 + 24.98
50m: 40.42 40.42 100m: 1:27.04 46.62 150m: 2:23.39 56.35 200m: 3:06.73 43.34

23. Trebišovská Nina 05 PK Humenné 3:08.35 300 + 26.60
50m: 40.90 40.90 100m: 1:28.13 47.23 150m: 2:26.86 58.73 200m: 3:08.35 41.49

24. Kovářová Leontína 05 Orca Bratislava 3:09.29 295 + 27.54
50m: 42.91 42.91 100m: 1:29.65 46.74 150m: 2:26.50 56.85 200m: 3:09.29 42.79

25. Muchová Emma 05 Orca Bratislava 3:09.88 293 + 28.13
50m: 41.91 41.91 100m: 1:31.10 49.19 150m: 2:26.92 55.82 200m: 3:09.88 42.96

26. Blašková Alexandra 05 PO Ružomberok 3:10.18 291 + 28.43
50m: 37.73 37.73 100m: 1:32.88 55.15 150m: 2:25.71 52.83 200m: 3:10.18 44.47

27. Labudová Ľubomíra 05 Nereus Žilina 3:17.26 261 + 35.51
50m: 41.29 41.29 100m: 1:33.49 52.20 150m: 2:34.65 1:01.16 200m: 3:17.26 42.61

28. Palušová Zuzana 05 Piraňa Topolčany 3:18.10 258 + 36.35
50m: 41.48 41.48 100m: 1:34.87 53.39 150m: 2:32.03 57.16 200m: 3:18.10 46.07

29. Szárazová Alica 05 SWIM klub Senec 3:18.35 257 + 36.60
50m: 46.11 46.11 100m: 1:34.90 48.79 150m: 2:36.66 1:01.76 200m: 3:18.35 41.69

30. Gelatíková Lea 05 Nereus Žilina 3:25.89 229 + 44.14
50m: 44.75 44.75 100m: 1:39.09 54.34 150m: 2:40.30 1:01.21 200m: 3:25.89 45.59

DSQ Langeová Lenka 05 SPK Bratislava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 16:29)

DSQ Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica + 12.78
SW 7.6 - P: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 16:29)
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Letné M-SR mladších žiakov
Bratislava, 23. - 25.6.2017

disciplína 5, žiačky, 200m polohové preteky

11 roč.

1. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:42.96 463
50m: 35.81 35.81 100m: 1:20.42 44.61 150m: 2:06.65 46.23 200m: 2:42.96 36.31

2. Krajňáková Kristína 06 PK Prešov 2:45.19 445 + 2.23
